

Klartek Holding ApS

Lundøvej 49
7840 Højslev

CVR-nr. 39 27 81 46

Årsrapport for 2022



REVISION LIMFJORD

FORRETNING FRYDER

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 7. juni 2023

Morten Børsting Bilstrup
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Klartek Holding ApS Lundøvej 49 7840 Højslev
	CVR-nr.: 39 27 81 46
	Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2022
	Stiftet: 24. januar 2018
	Hjemsted: Skive kommune
Bestyrelse	Michael Kjær Salmansen, formand Jens Kjærsgaard Jensen Morten Børsting Bilstrup
Direktion	Morten Børsting Bilstrup, direktør
Revisor	REVISION LIMFJORD Godkendt Revisionspartnerselskab Gemsevej 15 7800 Skive
Pengeinstitut	Sparekassen Danmark Frederiksgade 6 7800 Skive

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve virksomhed med investering og finansiering, herunder gennem ejerskab af kapitalandele i datterselskaber og associerede selskaber.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et underskud på kr. 430.172, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på kr. 892.852.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttotab		-8.782	-8.183
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1	-470.805	161.590
Finansielle indtægter	2	68.731	12.204
Finansielle omkostninger	3	-6.226	-36.161
Resultat før skat		-417.082	129.450
Skat af årets resultat		-13.090	9.035
Årets resultat		-430.172	138.485
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		810.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		76.737	233.144
Overført resultat		-1.316.909	-94.659
		-430.172	138.485

Balance 31. december 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Aktiver			
Anlægsaktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		72.908	1.713.170
Finansielle anlægsaktiver		72.908	1.713.170
Anlægsaktiver i alt		72.908	1.713.170
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		4.554	260.066
Andre tilgodehavender		0	3.862
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		766.606	0
Selskabsskat		51.614	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		0	42.521
Tilgodehavender		822.774	306.449
Likvide beholdninger		28.817	48.249
Omsætningsaktiver i alt		851.591	354.698
Aktiver i alt		924.499	2.067.868

Balance 31. december 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Passiver			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		22.908	146.171
Overført resultat		9.944	1.126.854
Foreslået udbytte for regnskabsåret		810.000	0
Egenkapital		892.852	1.323.025
Selskabsdeltagere og ledelse		0	247.000
Langfristede gældsforpligtelser	4	0	247.000
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	4	0	202.345
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	26.969
Selskabsskat		0	9.869
Skyldigt sambeskatningsbidrag		704	0
Anden gæld		30.943	258.660
Kortfristede gældsforpligtelser		31.647	497.843
Gældsforpligtelser i alt		31.647	744.843
Passiver i alt		924.499	2.067.868
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitaloppgørelse

	Virk- somheds- kapital kr.	Reserve for nettop- skrivning efter den indre værdi- metode kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	146.171	1.126.853	0	1.323.024
Årets resultat	0	76.737	-1.316.909	810.000	-430.172
Udloddet udbytte fra tilknyttede virksomheder	0	-200.000	200.000	0	0
Egenkapital 31. december 2022	50.000	22.908	9.944	810.000	892.852

Noter

1 Særlige poster

Selskabet har afhændet kapitalandele i tilknyttede virksomheder med et tab på t.kr. 471. Tabet er indregnet under regnskabsposten "Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder".

	2022	2021
	kr.	kr.
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	0	523
Andre finansielle indtægter	68.731	11.681
	<u>68.731</u>	<u>12.204</u>

3 Finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	249	561
Andre finansielle omkostninger	5.977	35.600
	<u>6.226</u>	<u>36.161</u>

4 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2022 kr.	Gæld 31. december 2022 kr.	Afdrag næste år kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Selskabsdeltagere og ledelse	449.345	0	0	0
	<u>449.345</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>

5 Eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2018 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties. Sambeskatningskredsens samlede selskabsskat fremgår af balancen.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ikke stillet sikkerhed i aktiver opført i nærværende årsrapport.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Michael Kjær Salmansen (CPR valideret)

Bestyrelsesformand

Serienummer: 3fc6d711-e5c4-446f-b6e8-68fe98c8076d

IP: 188.228.xxx.xxx

2023-06-09 09:52:52 UTC



Morten Børsting Bilstrup (CPR valideret)

Direktør

Serienummer: 33ca77bf-821d-4234-a37f-fb83255fe8ae

IP: 89.150.xxx.xxx

2023-06-09 10:16:48 UTC



Morten Børsting Bilstrup (CPR valideret)

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 33ca77bf-821d-4234-a37f-fb83255fe8ae

IP: 89.150.xxx.xxx

2023-06-09 10:16:48 UTC



Jens Kjærsgaard Jensen (CPR valideret)

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 2263b95d-89b8-4954-aebf-b8251a239aed

IP: 78.156.xxx.xxx

2023-06-12 05:44:13 UTC



Hans Friis Børsting (CVR valideret)

Registreret revisor

Serienummer: CVR:41454555-RID:59907392

IP: 77.243.xxx.xxx

2023-06-12 08:03:52 UTC



Morten Børsting Bilstrup (CPR valideret)

Dirigent

Serienummer: 33ca77bf-821d-4234-a37f-fb83255fe8ae

IP: 37.75.xxx.xxx

2023-06-12 13:02:29 UTC



Penneo dokumentnøgle: MSH42-YE47F-DG5VA-PC6DG-JNYG6-Y6EVC

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>